
Střední průmyslová škola dopravní, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň 

 
 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně 

Souhlas s inkasem 

 
 

Jméno a příjmení žáka/žákyně..............................................................................  

 

Adresa bydliště..................................................................................................... 

 

Škola .................................................................................................................... 

 

Ubytovaný/á  na DM                ANO – NE 

 

Evidenční číslo ..................................................................................................... 

 

Telefon/mobil : ....................................................................................................... 

 

El. pošta - adresa: …………………………….………………………………….. 

 

Číslo Vašeho účtu ………………………………..Kód banky …….……………. 

 

Osobní údaje vč. čísla bankovního účtu budou využity jen pro potřeby stravování a ubytování.                     

 

 

Bankovní spojení pro inkasní platby -  ČSOB a.s.  č.: 284206464/0300 
 

Inkaso bude prováděno předem v daném měsíci na měsíc následující (v srpnu na září). Při zrušení 

nebo změně účtu a při zrušení souhlasu s inkasem na úhradu stravy ihned nahlásím tuto skutečnost  

ve stravenkové pokladně. Souhlasím s tím, že si moje dítě (strávník) bude dle vlastního výběru 

objednávat a odhlašovat stravu ve školní jídelně. Strava se objednává a odhlašuje na terminálu ve 

školní jídelně nebo přes internet na www.strava.cz den předem do 9,00 h. 

 

Při jakékoliv změně, přechodu na jinou školu nebo ukončení studia je nutno tuto skutečnost 

oznámit ve stravenkové pokladně a stravné zrušit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Plzni dne ......................................... Podpis žáka/zák.zástupce................................................ 

 

http://www.strava.cz/

